EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit MO01411500M
2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit RE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohézgjatja Nga: 07/02/2020
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Egrnrl;slilsllrr,f: ISD]?;JO%I;IE? ;zijﬂa or. 13, Stacioni Apollonia,
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00
9. Objekti 1 aktivitetit Shogeri ndermjetesimi, asistence dhe konsulence per
individe dhe shogeri.
10. Administratori/ét Mikel Huta

10.1 Afati i emérimit

Nga: 07/02/2020

Deri: 07/02/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét RafaelTodhe
12.1 ' Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 'Numri i pjes€ve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ErionaKola
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00




- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: RE GROUP
E-Mail: mikelhuta@gmail.com

15. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695574361

16. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-466095-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484548-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
06.04.2020, ku &éshté vendosur: Pezullim 1 aktivitetit t€ shoqéris€, pa afat nga data
06.04.2020.

Statusit ishte ("Aktiv") ube (""Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 20/04/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A76BC0-1F47-4054-94F7-C35FB1ABF7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3C8586-DAC6-4C96-8C2F-DEDC0B8B269F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2F48CA-E08A-42C7-AD4F-A0D901800638

